

Motel Apartments ApS

Vestergade 87

6270 Tønder

CVR-nr. 29792275

Årsrapport for 2018

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01-04-2019

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Motel Apartments ApS Vestergade 87 6270 Tønder
Telefon	74723760
Telefax	74726714
E-mail	info@motel-apartments.dk
CVR-nr.	29792275
Stiftelsesdato	21-09-2006
Hjemsted	Tønder
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Anne Mette Boy Birck, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Pengeinstitut	Kreditbanken A/S Storegade 21 6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i moteldrift og dermed tilknyttede aktiviteter. Aktiviteterne drives fra ejendommene Vestergade 85-87, Tønder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 302.110, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 5.403.443, og en egenkapital på kr. 595.772.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.424.569	1.582.950
Personaleomkostninger	1	-638.583	-662.362
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.440	-170.440
Driftsresultat		615.546	750.148
Finansielle omkostninger		-228.226	-212.496
Resultat før skat		387.320	537.652
Skat af årets resultat	2	-85.210	-118.724
Årets resultat		302.110	418.928
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	0
Overført resultat		248.110	418.928
Resultatdisponering		302.110	418.928

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	4.769.316	4.939.756
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		4.769.316	4.939.756
Anlægsaktiver		4.769.316	4.939.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.956	36.645
Andre tilgodehavender		1.130	0
Periodeafgrænsningsposter		60.400	1.835
Tilgodehavender		115.486	38.480
Likvide beholdninger		518.641	340.043
Omsætningsaktiver		634.127	378.523
Aktiver		5.403.443	5.318.279

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		416.772	168.661
Udbytte for regnskabsåret		54.000	0
Egenkapital	5	595.772	293.661
Hensættelser til udskudt skat		112.774	27.564
Hensatte forpligtelser		112.774	27.564
Gæld til kreditinstitutter		3.168.650	3.129.544
Gæld til banker		389.515	570.712
Ansvarlige lån		440.000	500.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.998.165	4.200.256
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		280.005	358.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.219	122.597
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		276.034	304.395
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.474	11.766
Kortfristede gældsforpligtelser		696.732	796.798
Gældsforpligtelser		4.694.897	4.997.054
Passiver		5.403.443	5.318.279
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	510.999	590.328
Pensioner	36.563	36.132
Andre omkostninger til social sikring	91.021	35.902
	638.583	662.362

Virksomheden har i året haft gennemsnitligt 2 beskæftiget (2017: 2).

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	85.210	118.724
	85.210	118.724

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo	6.742.693	6.742.693
Kostpris ultimo	6.742.693	6.742.693

Af- og nedskrivninger primo	-1.802.937	-1.632.497
Årets afskrivninger	-170.440	-170.440
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.973.377	-1.802.937

Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.769.316	4.939.756
-------------------------------------	------------------	------------------

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	500.000	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000

Af- og nedskrivninger primo	-500.000	-500.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-500.000	-500.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
-------------------------------------	----------	----------

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	168.662	0	293.662
Forslag til årets resultatdisponering	0	248.110	54.000	302.110
	125.000	416.772	54.000	595.772

Noter

	2018	2017	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	3.168.650	152.414	2.844.357
Gæld til banker	389.515	127.591	120.847
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	440.000	0	440.000
	3.998.165	280.005	3.405.204

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der stillet pant i ejendomme ialt 3.550 tkr.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør 4.769 tkr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Mette Boy Birck (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Motel Apartments ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-993563637848

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-04 11:17:57Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev, Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-04-04 12:37:00Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: OL Revision Haderslev, Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-04-04 12:38:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SD2HD-ANL3D-Z7QBZ-ATL0P-42AIB-5011D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>